
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

“/ /  "«M OHtJL 20/Ур. Новоайдар

Про внесення змін до 
розпорядження від 23 липня 
2019 року № 1099

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108 
Бюджетного кодексу України, розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 04 грудня 2019 року № 1192-р «Про внесення змін у додатки 1 і 2 до 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 10 липня 2019 №500», з метою 
забезпечення збалансування та відповідності розпису в частині міжбюджетних 
трансфертів 
з о б о в ’ я з у ю :

в •
1. Внести зміни до розпорядження голови Новоайдарської районної 

державної адміністрації Луганської області від 23 липня 2019 року № 1099 
«Про внесення змін до районного бюджету на 2019 рік», виклавши 
додатки 1, 2, 3 в новій редакції, що додаються.

2. Фінансовому управлінню районної держадміністрації врахувати 
зазначені зміни в районному бюджеті на 2019 рік та внести їх на розгляд та 
погодження постійній комісії районної ради з питань бюджету та фінансів, 
економічного та соціального розвитку району з подальшим затвердженням на 
черговій сесії Новоайдарської районної ради.

В установленому законодавством порядку забезпечити внесення змін до 
розпису районного бюджету за доходами та видатками, визначеними цим 
розпорядженням.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о.голови г Тетяна НОВИКОВА



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної держадміністрації 
«23» липня 2019 р. №1099 
(у редакції
розпорядження голови 
районної держадміністрації
«Д^_» 16 9$

Зміни до доходно!' частини районного бюджету на 2019 рік
________________________________________________________ грн.

Код
Н ай м ен у ван н я  д о х о д ів  

зг ідн о  з б ю д ж етн о ю  
кл аси ф ікац ією

Разом
Загальн и й

ф он д

С п ец іальн и й  ф онд

Разом

у том у  
числі 

б ю д ж ет 
розви тку

1 2 О 4 5 6
40000000 О ф іц ій н і тр ан сф ерти 1451520,00 1451520,00

41000000
В ід о р ган ів  д ер ж авн о го  
у п р авл ін н я

1451520,00 1451520.00

41050000

С у б в ен ц ії з д ер ж авн о го  
б ю д ж ету  м ісц еви м  
бю д ж етам

1451520,00 1451520.00

41034500

С уб вен ц ія  з д ер ж авн о го  
б ю д ж ету  м ісц еви м  
б ю д ж етам  н а  зд ій сн ен н я  
зах о д ів  щ одо  соц іальн о- 
ек о н о м іч н о го  розви тку  
о кр ем и х  тери тор ій

1451520,00 1451520.00

В сього  д о х о д ів 1451520,00 1451520 ,00 _____________

Начальник Валентина ПЕРОВА



Додаток 2
до розпорядження голови 
район іюї держадм ін іс грації 
«23» липня 2019 р. № 1099 

(у редакції до розпорядження 
голови районної держадміністрації ^
«// П  Ш

Зміни до видаткової частини районного бюджету на 2019 рік 
(за головними розпорядниками коштів)

К о д  п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

Код економічної 

класифікації ви.іатків 

пі кредитування 

бюджету

Код

функціонально 

і класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  

м і с ц е в о ю  б ю д ж е т у /в ід п о в і д а л ь н о ю  в и к о н а в ц я .

н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  з г ід н о  з 

Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів

З а і  а . і ь н и і і  ф о н д С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

Р А З О М
У с ь о г о

в и д а т к и

с п о ж и в а н і ї

я

3 н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
У с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

з  н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у '
о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  та  

е н е р г о н о с і ї

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 10

3 7
Ф і н а н с о в е  у п р а в л і н н і !  І І о в о а і ї л а р с ь к о ї  

р а й о н н о ї  д е р ж а в н о ї  а д м і н і с т р а ц і ї  Л у г а н с ь к о ї  

о б л а с т і

1 4 5 1  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 5 1  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 5 1  5 2 0 ,0 0

3 7 19 5 10 9 5 1 0
П

3 2 2 0  l І

л J
С у б в е н ц ія  3 м і с ц /  

з а х о д ів  щ о д о  с о ш а  

о к р е м и х  тер и те го і 

с у б в е н ц і ї  з д е р ж а в і

о ю  б ю д ж е т у  н а  з д ій с н е н н я  

і ь н о - е к о н о м і ч н о г о  р о з в и т к у  

і з а  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї  

о г о  б ю д ж е т у '

1 4 5 1  5 2 0 ,0 0 1 4 5 1  5 2 0 ,0 0 1 4 5 1  5 2 0 ,0 0

І Іачальник Валентина 11ЕРОВА



Додаток З
до розпорядження голови 
районної держадміністрації 
«23» липня 2019 р. №1099 
(у редакції
розпорядження голови 
районної держадміністрації 
«// » yUjC^bl

РОЗПОДІЛ
у 2019 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення

заходів щодо
соціально-економічного розвитку окремих територій між місцевими 

бюджетами за об’єктами (заходами)

Код
бю дж ету

Н азва  м ісц евого  
б ю д ж ету  

ад м ін істр ати вн о - 
тер и т о р іал ьн о ї одиниці

О бсяг 
субвен ц ії, 

тис. гривень

Н азва  о б ’єк та  (заходу), його 
м ісц езн ах о дж ен н я

Р ай он н и й  б ю дж ет  Н ов о а й д а р сь к о го  район у

12309401000 Б ю дж ет см т. Н о воай дар 659 176,73

659 176,73

К ап італ ьн и й  р ем о н т  автодороги  по
вул. Н езалеж н ості
см т  Н о во ай дар  Л у ган ськ о ї області

12309301000
Б ю д ж ет в ій ськово  - 
ц и в іл ьн о ї ад м ін істр ац ії 
м. Щ астя

792 343 ,27

792 343,27
К ап італ ьн и й  рем он т д о р іг  
ко м у н ал ьн о ї власн ості м .Щ астя 
(ву л ..Д о н ец ька , вул .Р есп у б л ікан ська)

В С Ь О Г О 1 451 5 2 (Ц 0

/Л/
Начальник Валентина ПЕРОВА


